Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 21 августа 2015 г.

Закупочная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 40 от 21.08.2015 г. приняла решение о заключении

Договора на выполнение работ по подготовке основных технических решений

(ОТР) с целью определения мероприятий по реконструкции незавершенного

строительством объекта-67 % готовности – электроподстанции 110/6 «Д»,

расположенной по адресу Ставропольский край, город Невинномысск, улица

Низяева, и ориентировочных стоимостных характеристик для ввода объекта в

эксплуатацию, с Единственным поставщиком – ООО «Донская

ЭнергоСтроительная Компания».

Объем оказываемых услуг по Договору: 1 условная единица.

Начальная (максимальная) цена Договора:

477 118,64 руб. без учета НДС;                    563 000,00 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного

исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.